FAX 送信先：     彦根市荒神山自然の家

                0749-28-1872

様式第 3 号（第２条関係）                       年    月    日

（その３）

                    申請者 団体名             （市内・市外）

高木・技研 特別共同体             所在地  〒

                       （自宅・勤務先）

代表者 株式会社  高 木 造 園

    代表取締役 高 木 淳 一 様      代表者氏名

                        電 話        ＿     ＿

                       （自宅・勤務先）

彦根市施設利用許可申請書（荒神山公園グランド・ゴルフ場）

彦根市公園条例第８条第 1 項の規定により、次のとおり申請します。

利用形態 1．個人利用   2．団体利用（３１人以上）  利用予定人員 人

利用目的 1．練習     2．試合     3．その他（         ）

利
用
日
時

（
準
備
か
ら
後
始
末
ま
で
含

む
。）

利 用 月 日 利 用 区 分（１日 6：00～17：00）（A～D コート）

  月   日

  月   日

  月   日

上記利用許可申請に基づき、許可してよろしいか。

請 求 金 額                円  受付番号   第        号

内
容

利用料基本料 円

受付月日

そ の 他 円

増・減額（  ％） 円

決

裁

社 長 部 長 責 任 者 係 係

備 考  本件申請による優先予約（ワンストップサービス）の手順は、次のとおりとする。

      申請者は、荒神山公園施設使用申請書（本書）に必要事項を記入し、荒神山自然の家に

      提出する。（FAX 可）⇒荒神山自然の家は、公園管理事務所に本書を提出する。⇒公園

      管理事務所は、自然の家に許可書を渡す。⇒自然の家は、許可書を保管する。

＜注意事項＞ 荒神山自然の家の使用をキャンセルされる場合は、本件申請による公園施設の使用も

キャンセル扱いとする。（活動プログラムの変更による公園のキャンセルは、速やかに連絡すること。）